
 
AKCINĖS BENDROVĖS 

„KLAIPĖDOS ENERGIJA“ 

GENERALINIS DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AB „KLAIPĖDOS ENERGIJA“ PAREIGYBIŲ SĄRAŠO DĖL KURIŲ TEIKIAMAS 

PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMO TARNYBAI PATVIRTINIMO 
 

2022 m. birželio 8 d. Nr.  R-10E-             

Klaipėda 
 
 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymo III skyriaus 17 str. 4, 

5, 6 dalimis: 

  

t v i r t i n u atnaujintą akcinės bendrovės „Klaipėdos energija“ generalinio direktoriaus 

įsakymu R-10E-382 patvirtintą, akcinės bendrovės „Klaipėdos energija“ pareigybių sąrašą, dėl kurių 

teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai; 

 

į s a k a u:  

1. akcinės bendrovės „Klaipėdos energija“ pareigybių sąrašą, dėl kurių teikiamas prašymas 

Specialiųjų tyrimų tarnybai skelbti bendrovės tinklalapyje www.klenergija.lt; 

2. Įsakymo vykdymo kontrolė pavedama TDRS vadovui Simonui Vainoriui. 

 

PRIDEDAMA. Sąrašas – 1 lapas. 

 

 

 

Generalinis direktorius       Antanas Katinas  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Simonas Vainorius, 2243 

  

http://www.klenergija.lt/


PATVIRTINTA 

Generalinio direktoriaus įsakymu  

2022-06-08 Nr. 

 

 

AB „KLAIPĖDOS ENERGIJA“ PAREIGYBIŲ DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMO TARNYBAI SĄRAŠAS 

 

1. Generalinis direktorius. 

2. Finansų direktorius. 

3. Technikos direktorius. 

4. Vidaus auditorius. 

5. Vyriausiasis buhalteris. 

6. Vyriausiojo buhalterio pavaduotojas. 

7. Saugos ir sveikatos skyriaus viršininkas. 

8. Saugos ir sveikatos skyriaus inžinierius kaip pavaduojantis SSS viršininką. 

9. Teisės ir darbo reikalų skyriaus vadovas. 

10. Teisės ir darbo reikalų skyriaus teisininkas, kaip pavaduojantis TDRS vadovą.  

11. Klientų aptarnavimo centro vadovas. 

12. Klientų aptarnavimo grupės vadovas kaip pavaduojantis KAC vadovą. 

13. Veiklos aptarnavimo centro vadovas. 

14. Veiklos aptarnavimo centro Investicijų valdymo skyriaus vadovas kaip pavaduojantis VAC 

vadovą. 

15. Korupcijos prevencijos pareigūnas. 

 


